



Åbo Svenska Pensionärsklubb r.f.

Picknick konsert vid Qvidja slott lördagen 10.8.2024

Den tolfte parkkonserten vid Qvidja slott bjuder i år på musik från Italien.



Musikaliskt förflyttar vi oss till Italien. Solister är violinisterna Minna Pensola och Antti Tikkanen. De är de konstnärliga ledarna för kammarmusik-festspelen i Kuhmo. Som huvudnummer hör vi Ottorino Respighins romantiska kammarmusikverk för sång och stråke, 'Il Tramonto'. Dessutom framför Duo Tiksola sin egen humoristiska version av Niccolò Paganini 24 caprice. Programmet kompletteras med en lättare repertoar där Niko Kumpuvaara har gjort arrangemang av napoletanska sånger, italienska schlagers och folkmusik. Förutom Nikon består ensemblen av lisäksi Hanna Hohti, altfiol, Markus Hohti, cello och Ville Herrala, kontrabas. Sångsolist är den mångsidiga mezzosopranen Essi Luttinen. Hon är även Qvidja Events' konstnärliga ledare. En del kanske minns henne från UMK år 2015 och MTVs program Tähdet, Tähdet.

Herrgården på Lemland är känd såväl som Qvidja herrgård som Qvidja slott och är den äldst bevarade herrgården i Finland. Släkten Fleming lät bygga slottet i slutet av 1400-talet.

Till en parkkonsert hör naturligtvis en lätt picknickkorg. Den har sammatsats av företaget Matglad. Både den och busstransporten t/r Åbo - Qvidja slott ingår i priset. Se bussrutten på nästa sida.

Priset för resan är 69 euro

Sista anmälnings- och annulleringsdagen är lördagen 6.7.2024 och anmälningarna tas emot av Leena Sjöblom, e-post leena.m.sjoblom@gmail.com, tel. 040 572 2469 (sms).

Sista betalningsdagen är 8.7.2024. Betalningen görs på Åbo Svenska Pensionärsklubbs konto FI75 6601 0010 7439 79.

En liten påminnelse om annulleringar:

Observera att anmälningen är bindande efter sista annulleringsdagen 6.7.2024. Vi måste betala för det antalet resenärer vi har anmält till researrangören 7.7.2024. Se därför till att du har en giltig reseförsäkring.



Åbo Svenska Pensionärsklubb r.f.

Bussrutten:

Pemar, Nestes besinstations gård kl. 14.15

Åbo busstation, plattform 10 kl. 14.40

Piispanristi, expressbusshållplats kl. 14.50

St. Karins, busshållplatsen vid brandstationen kl. 15.00

PIKNIK
- KONSERTTI
LINNANPUISTOSSA

Qvidja

PICKNICK
- KONSERTT
I SLOTTSPARKEN

NIKU KUMPUVAARA - ANTTI TIKKANEN - MINNA PENSOLA - ESSI LUTTINEN
MARKUS HOHTI - HANNA HOHTI - VILLE HERRALA

10. ELOKUUTA / AUGUSTI klo 16

LIPUT 4,2 € (+solmituskulut / leveransavgift)
se pianokontin sivu pidanborg

lippu.fi // JAZZ CAFE AXO (Ronsasti 14, Parainen)
qvijaevents@gmail.com // www.qvijaevents.fi